CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA SÀI GÒN-MIỀN TRUNG
--------------------------------------
Số:     /2017/BB-ĐHCĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---------------------------------
    TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2017

BIÊN BẢN

HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN-MIỀN TRUNG
Hôm nay, vào lúc 08g30 ngày 08 tháng 04 năm 2017, tại Victory Hotel, 14 Võ Văn Tần, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh, đã diễn ra Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn-Miền Trung.
i. PHẦN NGHI THỨC VÀ THỦ TỤC TIẾN HÀNH ĐẠI HỘI
1. Giới thiệu thành phần tham dự Đại hội
+ Đại diện Lãnh đạo Tổng Công ty CP Bia Rượu Nước giải khát Sài Gòn, các đơn vị Sản xuất, Vận tải và Thương mại.
+ Đại diện Công ty TNHH Kiểm toán An Việt.

+ Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành, Trưởng, Phó các Phòng nghiệp vụ, Chủ tịch Công đoàn Công ty và các Chi nhánh.

+ Quý vị Cổ đông của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn-Miền Trung.
2. Kiểm tra tư cách cổ đông và điều kiện tiến hành Đại hội

( Ông Nguyễn Đức Tuấn, thay mặt Ban kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội báo cáo kết quả kiểm tra như sau:
· Tổng số Cổ đông theo danh sách chốt đến ngày 15/03/2017 của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn-Miền Trung là……..cổ đông, sở hữu 29.846.648 cổ phần.
· Tổng số Cổ đông trực tiếp tham dự và Đại diện theo ủy quyền có mặt tham dự Đại hội vào thời điểm 08g51 ngày 08/04/2017 có….. người, đại diện cho cổ phần có quyền biểu quyết, chiếm ………./Tổng số cổ phần của Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn-Miền Trung.
Căn cứ Khoản 1 Điều 141 Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 về điều kiện tiến hành Đại hội đồng cổ đông thì tỷ lệ……..là đủ điều kiện để tiến hành Đại hội.
( Ông Cấn Đình Chính, thay mặt Ban tổ chức giới thiệu danh sách Đoàn Chủ tịch, Ban thư ký và Ban kiểm phiếu để Đại hội thông qua gồm:
* Đoàn Chủ tịch:
1. Ông Bùi Ngọc Hạnh,

Chủ tọa
2. Ông Huỳnh Văn Dũng,

Thành viên

* Ban Thư ký:

1. Ông Đinh Hòa Hiệp,

Trưởng Ban

2. Ông Trần Hữu Phú,

Thành viên

* Ban kiểm phiếu:

1. Ông Nguyễn Đức Tuấn,

Trưởng Ban
2. Ông Nguyễn Thành Nguyên,
Phó Ban

3. Ông Võ Ngọc Tuấn,

Thành viên
Đại hội đã biểu quyết nhất trí 100% thông qua danh sách Đoàn Chủ tịch, Ban Thư ký và Ban kiểm phiếu.
iI. NỘI DUNG ĐẠI HỘI
1. Ông Bùi Ngọc Hạnh thay mặt Đoàn Chủ tịch phát biểu khai mạc và thông qua Chương trình Đại hội, Quy chế tổ chức Đại hội. Đại hội đã biểu quyết nhất trí 100% thông qua.

2. Đại diện Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành báo cáo trước Đại hội các nội dung sau:
2.1. Ông Bùi Ngọc Hạnh, Chủ tịch Hội đồng quản trị, trình bày Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2016.

2.2. Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng Ban kiểm soát, trình bày Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2016.

2.3. Ông Huỳnh Văn Dũng, UV. Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty:
- Báo cáo hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2016, Kế hoạch SXKD năm 2017.
- Báo cáo phân phối lợi nhuận năm 2016 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2017.

- Báo cáo thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2016 và kế hoạch năm 2017.

- Báo cáo đề nghị lựa chọn Đơn vị kiểm toán năm tài chính 2017.
- Báo cáo đề nghị đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh.
2.4. Ông Bùi Ngọc Hạnh, Chủ tịch Hội đồng quản trị, giới thiệu danh sách Ứng cử viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ II (bổ sung) gồm:

1. Ông
2. Ông

3. Ông
Đại hội đã nhất trí 100% biểu quyết thông qua.
3. Ông Nguyễn Đức Tuấn, Trưởng Ban kiểm phiếu, thông qua Thể lệ biểu quyết và Quy chế bầu cử Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ II (bổ sung). Đại hội đã biểu quyết nhất trí 100% thông qua.
III. PHẦN Ý KIẾN CỦA CỔ ĐÔNG TẠI ĐẠI HỘI
Sau khi nghe các báo cáo trên, Quý vị cổ đông đã nhất trí với nội dung của Đại hội, không có ý kiến gì thêm.

…………………
………………….

IV. PHẦN BIỂU QUYẾT CỦA ĐẠI HỘI
1. Biểu quyết các nội dung: Ban kiểm phiếu báo cáo kết quả kiểm phiếu biểu quyết thông qua từng vấn đề với kết quả như sau:

	STT
	Nội dung
	Tổng số cổ phần biểu quyết: ………

	Tán

thành
	Tỷ lệ

(%)
	Không

tán thành
	Tỷ lệ

(%)
	Không có ý kiến
	Tỷ lệ

(%)

	1
	Kết quả SXKD năm 2016

	2
	Báo  cáo  tài  chính  Công  ty năm 2016 đã được kiểm toán

	3
	Báo  cáo  hoạt  động  của
Ban kiểm soát năm 2016

	4
	Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2016

	5
	Phương án phân phối lợi nhuận năm 2016

	6
	Kế hoạch SXKD và phân phối lợi nhuận 2017

	7
	Quyết toán thù lao HĐQT, BKS năm 2016 và kế hoạch thù lao 2017

	8
	Lựa chọn Đơn vị kiểm toán năm tài chính 2017

	9
	Bổ sung thêm ngành nghề kinh doanh vận tải bao gồm thuê và cho thuê

Đại hội thống nhất trường hợp hoàn thành vượt mức kế hoạch lợi nhuận thì được trích thưởng 30% trên giá trị lợi nhuận vượt kế hoạch sau thuế và tối đa không quá 03 tháng lương thực tế.

2. Bầu cử bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ II:

2.1. Kết quả bầu cử thành viên Hội đồng quản trị:

- Tổng số CP có mặt tại thời điểm biểu quyết:
 …………..
- Tổng số CP biểu quyết thực tế:

…………….. CP, đạt tỷ lệ …………%.

01 Thành viên trúng cử Hội đồng quản trị theo số phiếu bầu như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ PHIẾU BẦU
	TỶ LỆ

	1
	Ông

2.2. Kết quả bầu cử thành viên Ban kiểm soát:

- Tổng số CP có mặt tại thời điểm biểu quyết:
 …………..

- Tổng số CP biểu quyết thực tế:

…………….. CP, đạt tỷ lệ …………%.

01 Thành viên trúng cử Ban kiểm soát trị theo số phiếu bầu như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ PHIẾU BẦU
	TỶ LỆ

	1
	Ông

Căn cứ Điều 144 Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014, Thể lệ biểu quyết và Quy chế bầu cử Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát của Đại hội, các tỷ lệ biểu quyết tán thành trên là phù hợp và đủ điều kiện thông qua Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 Công ty CP Bia Sài Gòn-Miền Trung.
Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 Công ty CP Bia Sài Gòn-Miền Trung được Thư ký Đại hội ghi lại đầy đủ, trung thực, được đọc tại Đại hội và các Đại biểu cổ đông tham dự nhất trí biểu quyết tán thành 100% vào hồi ….g…. cùng ngày.

	         TM. BAN THƯ KÝ ĐẠI HỘI
                Đinh Hòa Hiệp
	            CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

                          Bùi Ngọc Hạnh

DỰ THẢO

PAGE
3